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Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 1
Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020
E do formando: Brenda Gongalves de Lima
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Brenda Goncalves de Lima CB 15/01/2019 412,53 22,20 33,77 468,50 0,00 468,50
Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/10/2018
Observagoes:
[11:55, 11/3/2019] Brenda: Bom dia janaina
[11:55, 11/3/2019] Brenda: Preciso negociar minhas mensalidades atrazadas da formatura
[11:56, 11/3/2019] Brenda: Meu nome é brenda gongalves de lima
[11:56, 11/3/2019] Brenda: Fago veterinaria na uniguagu
15:05, 11/3/2019] Bruna/Janaina &#55356;&#57235;&#55356;&#57235;: Boa tarde Brenda
15:06, 11/3/2019] Bruna/Janaina &#55356;8#57235;&#55356;&#57235;: 0 valor em aberto hoje é de R$ 685,00, podemos fazer um boleto Unico para 15/03/2019.Janaina
15:06, 11/3/2019] Brenda: Nao tem como fazer pra 15 de abril? Ai posso pagar esse valor todo.
11:08, 12/3/2019] Bruna/Janaina &#55356;&8#57235;&#55356;&#57235;: preciso que pelo menos parte do valor seja pago, pois ha mais de 3 parcelas em aberto. Janaina
[10:16, 29/4/2019] Brenda: Bom diaa
10:16, 29/4/2019] Brenda: Preciso regularizar munhas mensalidades atrazadas
10:16, 29/4/2019] Brenda: Vc pode me passar o valor certo?
13:52, 29/4/2019] Bruna/Janaina &#55356;&#57235;&#55356;&#57235;: Boa tarde,
13:52, 29/4/2019] Bruna/Janaina &#55356;&8#57235;&#55356;&#57235;: 0 Valor em aberto hoje é de 1.015,94. Janaina
[10:16, 29/4/2019] Brenda: Bom diaa
[10:16, 29/4/2019] Brenda: Preciso regularizar munhas mensalidades atrazadas
10:16, 29/4/2019] Brenda: Vc pode me passar o valor certo?
13:52, 29/4/2019] Bruna/Janaina &#55356;&#57235;&#55356;&#57235;: Boa tarde,
13:52, 29/4/2019] Bruna/Janaina &#55356;&#57235;&#55356;&#57235;: 0 Valor em aberto hoje é de 1.015,94
15:48, 29/4/2019] Brenda: Como vc pode dividir? Tem como dividir em 3 ou quatro vezes?
11:02, 30/4/2019] Bruna/Janaina &#55356;&#57235;&#55356;&#57235;: consigo diluir nas trés proximas a vencer, ficando 03 parcelas de R$ 483,56 com a primeira para 15/05/2019.Janaina
Brenda Gongalves de Lima CB | 15/02/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018
Brenda Gongalves de Lima CB | 15/03/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018
Brenda Gongcalves de Lima CB | 15/04/2019 137,51 7,40 0,00 144,91 0,00 144,91
Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018
Sub-total (Vencidas): 825,06 44,40 33,77 903,23 0,00 903,23

Contas A Vencer

Emitido por: Janaina

Montagna




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu Unigo da Vitéria 06 e 07/03/2020

E do formando: Brenda Gongalves de Lima

30/04/2019
Pagina: 2

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

P

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/05/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/06/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongcalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/07/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/08/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/09/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagi U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/10/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/11/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguact U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/12/2019

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguacu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/01/2020

137,51

7,40

0,00

144,91

0,00

144,91

Sub-total (Aberto):

1.237,59

66,60

0,00

1.304,19

0,00

1.304,19

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Brenda Goncalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/06/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Brenda Gongalves de Lima

Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguagu U
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 24/05/2018

CB

15/07/2018

137,51

7,40

0,00

144,91

144,91

0,00

Brenda Gongalves de Lima

Emitido por: Janaina Montagna

CB

15/12/2018

412,53

22,20

33,77

468,50

468,50

0,00
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Brenda Gongalves de Lima - Formartura Medicina Veterinaria Uniguaci U | | | | | | | |
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 19/10/2018
Observagoes:

Boleto agosto a novembro. Janaina

Totais

Emitido por: Janaina Montagna



